

Årsredovisning SoftOne Applications AB

Org.nr 556580-0140
Räkenskapsår 2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad Styrelseledamot i SoftOne Applications AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 23 januari 2026. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2026-01-23



Håkan Lord
VD

ÅRSREDOVISNING

SoftOne Applications AB

556580-0140

Räkenskapsåret

2025-01-01--2025-12-31

ÅRSREDOVISNING 2025

Styrelsen för SoftOne Applications AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01—2025-12-31, företagets 26:e verksamhetsår. Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

SoftOne Applications AB startade sin verksamhet år 2000 och är ett helägt dotterbolag till SoftOne AB (publ).

SoftOne Applications bedriver sin verksamhet i SoftOne-koncernens kontor i Stockholm samt via systerbolagen SoftOne Oy i Helsingfors och SoftOne Private Limited i Colombo.

SoftOne Applications AB är navet i SoftOne Groups investering i R&D med det yttersta ansvaret för allt underhåll och utveckling av SoftOne GO Affärsplattform inom koncernen. Bolaget ansvarar även för koncernens interna IT, drift av Affärsplattformen enligt SaaS via SoftOnes driftpartner, informationssäkerhet enligt ISO 27001 samt tillgänglighet och prestanda.

Verksamheten i SoftOne Private Limited i Sri Lanka är ett helägt systerbolag som fokuserar på programutveckling och QA-tjänster för SoftOne GO. Vidare ansvarar det helägda systerbolaget SoftOne Oy i Finland för den finska marknaden med finska regelverk samt produktutvecklingen verkar från moderbolaget SoftOne AB (publ) inom SoftOne Group.

SoftOne Group har som helhet målsättningen att långsiktigt investera ca 35% av omsättningen årligen i R&D. Under 2025 investerade SoftOne totalt cirka 50.0 MSEK (41.1) vilket motsvarar cirka 42% (35 %) av omsättningen.

SoftOnes vision är att skapa tillväxt och lönsamhet för våra kunder genom att utveckla norra Europas effektivaste affärsplattform. SoftOne tillhandahåller en komplett rollbaserad affärsplattform som en publik SaaS-tjänst som konfigureras efter bransch- och företagsspecifika behov. SoftOne Group har ett ledningssystem för informationssäkerhet och är certifierat enligt ISO 27001 sedan 2017.

SoftOne GO är en Affärsplattform som levereras över internet, varvid kunderna får tillgång till systemet via en inloggning. SoftOne GO utgör ett ekosystem med kommunikation, dokumenthantering, analys, roller och möjligheter till integration med sex huvudmoduler för Tid, Bemanning, Lön, Ekonomi, Försäljning och Projekt. Till SoftOne GO finns lokala Mobilappar för Android och iPhone, men systemet kan även nå direkt via webbläsaren oavsett om man använder mobil, platta eller dator.

SoftOne äger även client server-programvarorna SoftOne Business/Professional, Scrollan och Sauma, som är kompletta och integrerade programfamiljer för affärssystem och lön. Timer och Solotes är tjänster för Tid och Bemanning som nyttjas av primärt mindre och medelstora detaljhandelskedjor. Kunderna som använder dessa programvaror finns i såväl Sverige som Finland och erbjuds successivt att uppgradera till SoftOne GO Affärsplattform.

Koncernen har cirka 2 000 kunder med prenumerationsavtal. SoftOne är en ledande leverantör till hantverkare och dagligvaruhandeln, men har även kunder inom redovisnings- och revisionsbyråer, detaljhandel, tillverknings-, tjänsteföretag och organisationer.

Väsentliga händelser under året

Bolagets nettoomsättning ökade under året till 36,7 MSEK (21,9 MSEK). Ökningen förklaras av en ändrad intäktsfördelning inom koncernen, där intäkter i större utsträckning redovisas i SoftOne Applications AB jämfört med föregående år. Förändringen innebär att omsättningsutvecklingen i SoftOne Applications AB påverkas av intern omfördelning mellan koncernbolag. För en samlad bild av koncernens omsättningsutveckling hänvisas till SoftOne AB (publ):s årsredovisning, där koncernens intäktsutveckling redovisas på total nivå.

Investeringar i Affärsplattformen SoftOne GO

Under året har SoftOne investerat i SoftOne GO version 12.0 och 13.0, som lanserades i april respektive oktober 2025 med utökad funktionalitet inom hela affärsplattformen SoftOne GO.

Investeringar har bl a gjorts i nya lagar och regler med stöd för mertid/övertid, rapportering Lönestrukturstatistik till Fremia, stöd för Bygglösen, massändringsfunktioner, arbetsgivaravgift på lönespec samt allmänna förbättringar i tid, schema och lön. Vi har även infört en rad API-integrationer. Stödet för SIE har förbättrats både för ekonomi och lön.

Vi har även byggt ut Budget och prognos i projekt, prisoptimering i inköp, import artikelrader till order, koppling av dokument till projekt, Åtlogg, utbyggt stöd för nettoprislistor för fler grossister. Likaså förbättrad periodisering och inventarieredovisning. Vi bytte till en helt ny AI-baserad tolk som lanserades under våren. Investeringen fortsätter i förenklad leverantörsfakturahantering, bankintegration med fler banker och möjlighet att attestera betalningar direkt i SoftOne GO. Även utökad funktionen analys, förfinat ICA rapporterna samt förenklad och kraftfull rapporthantering.

Projekt Levo utvecklades vidare med syftet att stärka affärsplattformen SoftOne GO och att successivt vidareutveckla användargränssnittet.

SoftOne AI Services är arkitekturen för SoftOne satsning på AI. Inom ramen för SoftOne AI Services utvecklas olika AI agenter benämnda SoftOne GO pilots. Vi införde en AI baserad tolk inom ramen för Elektronisk Fakturahantering under senvåren samt initierade diverse andra tjänster. Under året har det tagits fram Proof of Concepts (POCs) för 8 nya olika AI-lösningar.

Utökad säkerhet – ledningssystem enligt ISO 27001

SoftOne Group har ett ledningssystem för informationssäkerhet sedan 2017 som revideras löpande varje år och en omcertifiering sker var tredje år, vilket skedde under hösten 2023. Den löpande granskningen skedde av under oktober 2025.

Penetrationstester genomförs på årsbasis enligt OWASP och en extern leverantör scannar och bevakar säkerheten kontinuerligt runt tjänsten. Multi Factor Authentication (MFA) nyttjas internt samt även en SOC-tjänst (Security Operations Center) nyttjas med hjälp av en extern leverantör för utökad loggning och övervakning.

SoftOne har ett säkerhetsråd som löpande följer upp säkerheten samt eventuella incidenter, varvid säkerheten kontinuerligt höjs. Säkerhetsarbetet vidareutvecklades enligt målsättningar för såväl fysisk säkerhet som för SoftOnes infrastruktur och för själva Affärsplattformen SoftOne GO. Samtliga anställda är delaktiga i säkerhetsarbetet för att förstå och leva upp till de krav som ställs på företaget och dem som individer.

Utveckling av organisationen

SoftOne Group styrs och följs upp i koncernledningen såväl som inom respektive dotterbolags ledningsgrupp och styrelse samt särskilda styrgrupper.

Syftet med styrgrupperna är att utveckla verksamheten inom specifika och väsentliga områden, med främst en Produktstyrelse, SLA styrgrupp och säkerhetsråd som sammanträder regelbundet. Samtliga ledningsgrupps- och styrgruppsmöten har en agenda och protokollförs.

Det är Produktstyrelsen för ERP respektive HRM, med utvalda representanter från produkt, utveckling och stakeholders, som prioriterar produktutvecklingen enligt en roadmap för HRM respektive ERP, med respektive Produktchef som ordförande. Roadmapen emanerar från referensgrupper, interna produktråd, governance, kunder och krav från konsulter, säljare och Service & Kvalitet, men även från förändrade lag- och branschregler samt teknologisk utveckling.

Publicering av nya funktioner, features och förbättringar sker automatiskt på natten var tredje vecka till samtliga kunder. Vår driftsleverantör ansvarar bl a för en dygnet runt-jour, som kompletterar den automatiska övervakningen av driften.

Flerårsöversikt	2021	2022	2023	2024	2025
Omsättning (TSEK)	20 410	24 011	29 231	21 889	36 696
Resultat före avskrivningar (TSEK)	4 553	3 381	4 037	-6 422	1 703
Resultat före finansiella poster (TSEK)	4 553	3 381	4 037	-6 422	1 703
Rörelsemarginal i %:	22%	14%	14%	-29%	5%
Balansomslutning (TSEK):	9 481	10 315	12 123	14 045	13 034
Soliditet i %	33%	31%	41%	35%	28%
Kassalikviditet i %	146%	146%	138%	134%	139%
Antal anställda	12	14	17	17	21
Omsättning/anställd (TSEK)	1 701	1 715	1 719	1 288	1 747

Nyckeltalsdefinitioner

- Soliditet:
Beskattat E.K. + 78% av O.R. / Totala tillgångar
- Kassalikviditet:
Omsättningsstillgångar / Kortfristiga skulder

Förändring av Eget Kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utv. arbeten	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång:	100 000	18 000	0	3 206 423	246 046	3 570 469
Vinstdisposition:				246 046	-246 046	0
Årets resultat:					69 563	69 563
Belopp vid årets utgång:	100 000	18 000	0	3 452 469	69 563	3 640 032

Årets resultat

Årets resultat före finansiella poster uppgick till 1 703 tkr (-6 422 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	3 452 469 kr
årets vinst	69 563 kr
Summa	<u>3 522 032 kr</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>3 522 032 kr</u>
	3 522 032 kr

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt därtill hörande noter.

RESULTATRÄKNING	not	2025	2024
Rörelsens intäkter	1		
Nettoomsättning		36 688 889	21 879 904
Övriga intäkter		7 212	9 046
<i>Summa intäkter</i>		<u>36 696 100</u>	<u>21 888 950</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga varukostnader		-2 456 205	-4 216 912
Övriga externa kostnader		-7 578 077	-6 373 073
Personalkostnader	2	-24 934 134	-17 704 073
Övriga rörelsekostnader		-24 614	-16 407
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		<u>-34 993 029</u>	<u>-28 310 465</u>
Rörelseresultat		1 703 071	-6 421 515
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande poster		1 153	1 186
Räntekostnader och liknande poster		-10 685	-5 269
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>-9 532</u>	<u>-4 083</u>
Avsättning till vinstandelsstiftelse		-946 902	-1 063 164
Koncernbidrag		-650 000	7 800 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>-1 596 902</u>	<u>6 736 836</u>
Resultat efter finansiella poster & bokslutsdisp.		96 636	311 238
Skatt på årets resultat	3	-27 074	-65 192
Årets resultat		69 563	246 046

2026020503234

Penneo dokumentnyckel: DJE2Q-96YP6-111XJ-752J7-H85DU-GZQUU

BALANSRÄKNING	not	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordran på koncernbolag		12 752 967	13 594 545
Skattefordringar		0	0
Övriga fordringar		120 683	215 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 739	234 810
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		13 034 390	14 044 953
Summa tillgångar		13 034 390	14 044 953
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1 000 st aktier)		100 000	100 000
Reservfond		18 000	18 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		118 000	118 000
Fritt eget kapital			
Balanserade vinstmedel		3 452 469	3 206 423
Årets resultat		69 563	246 046
<i>Summa fritt eget kapital</i>		3 522 032	3 452 469
Summa eget kapital		3 640 032	3 570 469
Skulder			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskuld		709 348	3 495 328
Skatteskuld		0	46 320
Övriga skulder		4 422 164	2 964 462
Skuld till koncernbolag		3 298 233	3 298 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	964 612	670 141
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		9 394 358	10 474 484
Summa eget kapital och skulder		13 034 390	14 044 953

2026020503235

NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGEN**Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper**

- * Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3).
- * Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.
- * Övriga tillgångar har värderats enligt lägsta värdets princip om ej annat anges.
- * Koncernbidrag redovisas över resultaträkningen medan aktieägartillskott från moderbolag redovisas över eget kapital.
- * Koncernmodern Håkan Lord Group AB tillämpar koncernbankkonto, varvid likvida medel omklassificeras såsom koncernfordran.
- * Pensionskostnader tas löpande via resultaträkningen.
- * Redovisad skatt utgörs av aktuell skatt och skatt hänförlig till tidigare år.
- * Skulder har värderats till nominella belopp.
- * Materiella och andra immateriella anläggningstillgångar än goodwill skrivs av enligt plan på 3-5 år.
Den tekniska utvecklingen vad avser datorhjälpmedel är så snabb att livslängden bedöms vara under tre år varför datorer direktavskrivs i samband med anskaffning.
- * Nyttjanderättsavtalsavgifterna för SoftOnes internetbaserade produkter realiserar månadsvis under avtalsperioden. Den internetbaserade mjukvaran är SoftOnes huvudsakliga erbjudande och produkt för framtiden där koncernen investerar merparten av utgifterna avseende utveckling och support. Intäkter från nyttjanderättsavtal för client serverbaserade applikationer intäktsförs vid faktureringsstillfället.
- * Utvecklingskostnader kostnadsförs i allmänhet löpande.
- * Principerna är oförändrade jämfört med föregående år om ej annat anges.
- * Då avsättning till vinstandelsstiftelsen inte hänförs till den löpande verksamheten redovisas avsättningen som bokslutsdisposition i årsredovisningen för att ge en rättvisande bild.

Not 2. Löner och personal

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Medelantalet anställda		
Män	18	15
Kvinnor	3	2
Totalt anställda	21	17
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	15 149 525	10 536 736
Totalt löner och andra ersättningar	15 149 525	10 536 736
Sociala kostnader		
Sociala avgifter enligt lag och avtal	4 606 932	3 632 608
Pensionskostnader	1 964 817	1 374 223
Totalt sociala kostnader	6 571 750	5 006 831

I löner och andra ersättningar ingår direkt lön.

Not 3. Skatt på årets resultat	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktuell skatt	-27 074	-65 192
Justering avseende tidigare år	0	0
Summa redovisad skatt	-27 074	-65 192
Genomsnittlig effektiv skattesats	-28%	-21%
Redovisat resultat före skatt	96 636	311 238
Skatt på redovisat resultat (20,6%)	-19 907	-64 115
Skatteeffekt av:		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-7 167	-1 077
Skatt hänförlig till tidigare år	0	0
Redovisad skatt	-27 074	-65 192
Effektiv skattesats	-28%	-21%
Not 4. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
Semester och Löneskulder	696 330	509 923
Sociala kostnader	218 787	160 218
Övriga upplupna kostnader	49 495	0
Summa upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	964 612	670 141

Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ansvarsförbindelser och inga säkerheter har ställts av bolaget.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Lord
Styrelseordförande

Stockholm

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrift

Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor

2026020503238

2026020503239

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Karl Håkan Torstensson Lord

Styrelseordförande

Serienummer: 7435fb4ed52a5f[...]1816d9d24a3f9

IP: 83.241.xxx.xxx

2026-01-23 13:54:18 UTC



Karl Rasmus Mandel

Revisor

Serienummer: 7e61eb0893a04b[...]1cc0406166915

IP: 194.132.xxx.xxx

2026-01-23 14:21:33 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: DJE2Q-96YP6-11XJ-7S2J7-H85DU-GZQUU
